ООО «Стартап-Коммуникации»

Приказ
№ 1 от 17.07.2015 г.

Об изменении графика работы

цеха № 2 ООО «Стартап-коммуникации»

В связи с модернизацией производственных линий в цехе № 2 и отсутствием дальнейшей необходимости организации работы в нем в 2 смены, а также на основании положений ст. 74 ТК РФ приказываю:

1. Перевести с 27.09.2015 г. цех № 2 ООО «Стартап-коммуникации» в режим работы, соответствующий 1 смене (с 9:00 до 17:00).

2. Сотрудников цеха № 2, работающих во 2 смену, перевести в срок до 27.09.2015 г. на другую работу, подходящую по состоянию здоровья, в 1 смену в следующих структурных подразделениях предприятия:

· цех № 1;

· цех № 3;

· цех № 4.

3. Руководителю отдела кадров ООО «Стартап-коммуникации» Ивановой В.А. совместно с документоведом Ларионовой А.Н. в срок до 27.07.2015 г. ознакомить с настоящим приказом под роспись сотрудников цеха № 2.

4. Руководителю отдела кадров в срок до 27.09.2015 г. провести производственное совещание с участием сотрудников цеха № 2, работающих во 2 смену, на предмет выявления лиц, согласившихся или отказавшихся на перевод в указанные структурные подразделения предприятия.

5. Руководителю отдела кадров совместно с юристом Сидоровым С.А. заключить в срок до 27.09.2015 г. дополнительные соглашения к трудовым договорам сотрудников цеха № 2, работающих во 2 смену, которые согласятся на перевод в указанные структурные подразделения предприятия.

6. Юристу Сидорову С.А. обеспечить прекращение трудовых отношений с сотрудниками цеха № 2, работающими во 2 смену, которые в срок до 27.09.2015 г. не согласятся на перевод в указанные структурные подразделения предприятия, на основании положений п. 7 ст. 77 ТК РФ.

	«17»
	Июля
	2015 г.

	Генеральный директор
	Петров
	Петров В.С.

	Должность
	Подпись
	Расшифровка

С приказом ознакомлены:
	«17»
	Июля
	2015 г.

	Руководитель отдела кадров
	Иванова
	Иванова В.А.

	Должность
	Подпись
	Расшифровка

	«17»
	Июля
	2015 г.

	Документовед
	Ларионова
	Ларионова А.Н.

	Должность
	Подпись
	Расшифровка

	«17»
	Июля
	2015 г.

	Юрист
	Сидоров
	Сидоров С.А.

	Должность
	Подпись
	Расшифровка